MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES RO3KC-NSC30B-

EPOS

Kop 3akasa: BESO1WL
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LISTED  Class2 Typet
Display/Operation
WHavkaums paboyero HanpshkeHust HeT
WHavkauus pyHkumin na
Electrical connection
[nameTp kabensa D 3.00 mm
OnuHa kabens L 5m
3alyuTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHUs na
3awuTa oT NepenostocoBKN na
KonuyectBo npoBogHWKOB 3
C 3alyuTOoii OT HeNpaBUMbHOIO MOAKMIOYEHNsT  Aa
CeueHvie NpoBoAHMKa 0.14 mm?

Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmKocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
KaTteropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouYHbIN TOK Ir, Makc.

MageHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

Tok xonocToro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacTtoTa nepeknioveHns
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1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

Ka6enb, 5.00 m, TPU

10...30 VDC

OTKPBITLIN KOMNEKTOP

0.2 yF
15 ms
DC-12
3 mA

15 %

1 pA
1.8V
75V DC
24V
100 mA
100 A
14 mA
3000 Hz
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Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsisHeHnst
CTeneHb 3aLuThl
TemnepaTypa oKpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbii cTaHaapT

Pa3speluenne Ha skcnnyaTaumio/
KOHOPMHOCTb

Material

AKTVBHas NOBEpPXHOCTb, MaTepuan
MaTtepwuan kopnyca

Matepuan o6onoyku

Mechanical data

Pa3wvepsl
YcTaHoBka

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [211809]

Monycwunyc, 30 gn, 11 mc

55y, 1 mm amnnutyaa, 3x30
MWH

3
IP67
-25...70 °C

585 a

IEC 60947-5-2

CE
cULus
EAC

PA 6, GF30
YepHbIiA

PA, PA 6
GF30

TPU

30x10x 6 mm
3anoanmuo
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BES RO3KC-NSC30B-EP05
Kop 3akasa: BESO1WL

TemnepaTypHbIii apeiid, makc. (% oT Sr) 10 %
Output/l nterface YcnoBHOe paccTosiHVE NepekIItoYeHns sn 3 mm
MepekniovatoLwuii BeIxoq, NPN 3amblkatoLnii KOHTaKT
(NO) Remarks

Mocne ycTpaHeHusi neperpyskn AaTynk CHOBA roToB K paborTe.

Range/Dlstance [ononHuTenbHaa nHdopmauus no MTTF nnu B10d cogepxutcs B

ceptudukate MTTF / B10d

'nctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %

HapexHas aanbHocTb cpabatbiBaHus Sa 2.4 mm YkazaHHoe 3HaueHue MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kakux-nubo CBOCTB u/unu

PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sr, +10 % cpoka cryx6bl; peyb naeT ToNbKo 06 aKCNepUMeHTarnbHbIX AaHHbIX, He

fonyck nMetroLmnx obasaTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAIeBaloT CPoK

PeanbHbiil MPOMEKyTOK CpaGaTLIBaHNs S 3mm [aBHOCTU M0 rapaHTUNHBIM NPETEH3NSIM U He BIIMSIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 0Bpa3zom.

CrabunbHocTb NoBTOpPsieMocTH, Makc. (% ot 5.0 %

Sr)

Wiring Diagram
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